Избирательная комиссия Муниципального образования
Муниципальный округ № 65

197082, Санкт-Петербург, Богатырский проспект дом 59, корп.1, тел.  341- 27-50, e-mail: ikmo65@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

24 июня  2019 года                                                                                      № 5-14

Об утверждении формы подписного листа

На основании Приложения  8 к Федеральному закону от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия Муниципального образования Муниципальный округ № 65 решила:
1. Утвердить форму подписного листа  для сбора подписей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 шестого  созыва , согласно Приложения № 1 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии Муниципального образования Муниципальный округ № 65  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя избирательной комиссии Муниципального образования Муниципальный округ № 65 Н.В. Лазареву.

Председатель ИКМО МО № 65					       Н.В. Лазарева

Секретарь ИКМО МО № 65						         Л.А. Ванеева